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Skomentuj

W związku z kolejnym etapem prac modernizacyjnych, prowadzonych przez zarządcę infrastruktury, Spółkę

PKP Polskie Linie Kolejowe, od 10 marca wprowadzona zostanie korekta rozkładu jazdy pociągów, która

będzie obowiązywała do 8 czerwca br.

Z uwagi na modernizację stacji Warszawa Zachodnia pociągi po średnicy podmiejskiej w dalszym ciągu będą

kursowały ze średnią częstotliwością około 12 minut w obu kierunkach. Ponadto, tak jak dotychczas, część

pociągów zostanie skierowana na średnicę dalekobieżną, natomiast pozostałe z kierunku zachodniego będą

zaczynać lub kończyć bieg na stacji Warszawa Główna, a z kierunku wschodniego — na stacji Warszawa

Wschodnia.

Dodatkowo w związku z nocną przerwą technologiczną ostatnie pociągi w dobie będą kursowały

zmienionymi trasami:

z linii nr 1 z Warszawy Wschodniej pojadą przez Warszawę Gdańską z pominięciem stacji Warszawa

Zachodnia, Warszawa Włochy, Warszawa Ursus, Warszawa Ursus Niedźwiadek, Piastów,

z linii nr 3 będą kursowały z Warszawy Wschodniej przez Warszawę Gdańskąz pominięciem stacji

Warszawa Zachodnia, Warszawa Włochy, Warszawa Ursus Północny, Warszawa Gołąbki.

Ponadto, w weekendy 16-17 oraz 24-25 marca, a także 6-7 kwietnia w stacji Warszawa Zachodnia będą

prowadzone dodatkowe prace powodujące utrudnienia, w związku z którymi część pociągów KM nie będzie

kursowała przez podmiejską linię średnicową.

Oprócz tego od 3 do 8 czerwca w obrębie stacji Warszawa Zachodnia prowadzone będą prace związane z

wprowadzeniem telefonicznego zapowiadania pociągów, co spowoduje zmianyw organizacji ruchu

pociągów. Będą one kursowały po średnicy podmiejskiej z częstotliwościąco 20 minut w obu kierunkach, a

na odcinku Warszawa Centralna – Warszawa Zachodniaco 10 minut w obu kierunkach. Dodatkowo pociągi

lotniskowe będą kursowały na odcinku Warszawa Centralna – Modlin – Warszawa Centralna.

Najważniejsze zmiany na poszczególnych liniach:

R2 Warszawa – Łuków

Od 10 do 17 marca na odcinku Sulejówek Miłosna – Mińsk Mazowiecki prowadzone będą prace remontowo-

naprawcze, w wyniku których ruch na ww. odcinku prowadzony będzie jednotorowo. Część pociągów KM

zostanie odwołana, a w wybranych godzinach zostanie uruchomiona uzupełniająca komunikacja

autobusowa.

Natomiast od 8 kwietnia do 19 maja, w związku z budową tunelu drogowego, na odcinku Sulejówek Miłosna

– Warszawa Rembertów ruch będzie prowadzony po jednym czynnym torze. Część pociągów KM zostanie
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odwołana, a wybrane pociągi PKP Intercity zatrzymająsię dodatkowo na przystanku Sulejówek Miłosna.

R3 Warszawa – Łowicz Główny

W dalszym ciągu na linii prowadzone będą prace związane z budową tunelu drogowego przy stacji Teresin-

Niepokalanów, w związku z czym, do 18 maja, dostępna będzie tylko jedna krawędź peronowa.

Z kolei od 10 marca do 8 czerwca (w nocy z poniedziałku na wtorek, wtorku na środę i środyna czwartek) na

odcinku Błonie – Sochaczew, z uwagi na nocną przerwę technologicznąw godzinach 00:00 - 4:00, ostatni

pociąg w dobie zostanie zastąpiony przez komunikację autobusową.

R8 Warszawa – Skarżysko Kamienna

Z powodu budowy peronu i wiaduktu na stacji Radom Wschodni, ruch na odcinku Lesiów – Radom Główny

będzie prowadzony po jednym czynnym torze.

Dodatkowo w terminie od 15 kwietnia do 17 maja, z uwagi na prace remontowo-naprawczena odcinku Rożki

– Jastrząb, ruch będzie odbywał się jednotorowo.

R9 Warszawa – Działdowo

W terminie 16-17 oraz 23-24 marca na odcinku Modlin – Nasielsk prowadzone będą prace remontowo-

naprawcze, a ruch pociągów na ww. odcinku będzie prowadzony jednotorowo.

R31 Kutno – Sierpc

Od 15 marca (od godz. 19:00) do 18 marca (do godz. 04:40) prowadzone będą prace remontowo-naprawcze

w stacji Płock. W podanym terminie za pociągi na odcinku Sierpc – Płock zostanie uruchomiona zastępcza

komunikacja autobusowa.

R81 Dęblin – Radom

W związku z remontem mostu od 8 kwietnia do 8 czerwca, ruch na odcinku Dęblin – Zajezierze k. Dęblina

prowadzony będzie po jednym czynnym torze. Oprócz tego na stacji Zajezierzek. Dęblina dostępna będzie

tylko jedna krawędź peronowa.

Szczegółowy rozkład jazdy pociągów dla poszczególnych linii znajduje się na stronie:

www.mazowieckie.com.pl w zakładce „Tabele z rozkładów jazdy”:

https://www.mazowieckie.com.pl/pl/podstawowe-informacje/rozklad-jazdy-pociagow-km-wazny-w-dniach-

10-iii-8-vi-2024r
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